ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LINH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày   tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô hình

đẩy mạnh cải cách hành chính xã Vĩnh Linh năm 2025”

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LINH

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 21/7/2025 của UBND xã Vĩnh Linh

về cải cách hành chính nhà nước 6 tháng cuối năm 2025; Kế hoạch số 17/KH-

UBND ngày 15/8/2025 của UBND xã Vĩnh Linh về tuyên truyền cải cách hành

chính nhà nước xã Vĩnh Linh 6 tháng cuối năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 29/8/2025 của UBND xã về tổ chức

cuộc thi “Tìm kiếm các sáng kiến, giải pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh cải cách

hành chính xã Vĩnh Linh năm 2025”;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm các sáng kiến, giải pháp,

mô hình nhằm đẩy mạnh cải cách hành chính xã Vĩnh Linh năm 2025” gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông Phùng Thế Đạt, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban;

2. Bà Nguyễn Thị Huế, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội - Phó Trưởng Ban;

3. Ông Võ Văn Long, Chánh VP HĐND&UBND xã - Thành viên;

4. Ông Lê Trung Thành, Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TDTT - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Anh Thư, Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội - Thành  viên,

Thư ký.

Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi có trách nhiệm tổ chức triển khai kế hoạch cuộc thi

“Tìm kiếm các sáng kiến, giải pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh cải cách hành chính

xã Vĩnh Linh năm 2025” theo Thể lệ cuộc thi; tổ chức, phát động cuộc thi đến

toàn thể công chức, viên chức nhằm đẩy mạnh, tuyên truyền và thực hiện có hiệu

quả công tác cải cách hành chính trên địa bàn xã.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Ban Tổ chức cuộc thi do Trưởng

Ban phân công cụ thể. Trưởng Ban sử dụng con dấu của UBND xã; Phó Trưởng

Ban sử dụng con dấu của cơ quan nơi đang công tác để phát hành văn bản liên

quan đến cuộc thi.

- Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

2

- Các thành viên trong Ban Tổ chức cuộc thi không được tham dự cuộc thi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2025-09-09T17:04:15+0700

		2025-09-10T08:00:15+0700

		2025-09-10T08:07:33+0700

		2025-09-10T10:23:30+0700

		2025-09-10T14:28:08+0700

		2025-09-10T14:28:08+0700

		2025-09-10T14:29:37+0700